
UCHWAŁA NR XLIII/294/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
pobierających naukę w szkołach na terenie Gminy Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Wspierania  Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających 
naukę w szkołach na terenie Gminy Ełk, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636CD833-D3C5-4F7D-9170-E94D457EA8A7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały  

Nr XLIII/294/2021 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

 

 Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży  

 pobierających naukę w szkołach na terenie Gminy Ełk 

 

 

§ 1. Głównym celem utworzenia Lokalnego Programu Wspierania  Edukacji Uzdolnionych Dzieci 

i Młodzieży pobierających naukę w szkołach na terenie Gminy Ełk, zwany w dalszej części „Programem” jest 

pomoc dzieciom i młodzieży szkolnej w pogłębianiu ich szczególnych uzdolnień oraz stworzenie systemu 

motywacji do ciągłej pracy nad rozwijaniem posiadanych umiejętności. 

2.Celami szczegółowymi Programu jest: 

1) motywowanie uczniów do dalszej pracy nad rozwijaniem swoich talentów i wiedzy,  

2) promowanie w środowisku lokalnym oraz wspieranie uczniów wybitnie uzdolnionych, 

3) zwiększenie aspiracji edukacyjnych i aktywności uczniów,  

4) pomoc materialna o charakterze motywacyjnym uczniom wybitnie uzdolnionym. 

§ 2. Program skierowany jest do uczniów szkół podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy Ełk. 

§ 3. Udzielenie wsparcia uzdolnionym uczniom pobierającym naukę w szkołach podstawowych na terenie 

Gminy Ełk nastąpi poprzez przyznanie stypendium Wójta Gminy Ełk.  

§ 4. Program realizowany będzie ze środków własnych gminy w wysokości określonej corocznie przez Radę 

Gminy w uchwale budżetowej. 

§ 5. Zasady przyznawania stypendium Wójta Gminy Ełk zostaną określone w uchwale Rady Gminy Ełk.   

§ 6. Zakłada się, że realizacja Programu będzie przynosić efekty takie jak wzrost motywacji i umiejętności 

uczniów oraz przygotowanie do efektywnego uczenia się przez całe życie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636CD833-D3C5-4F7D-9170-E94D457EA8A7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

